муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г.

П Р И К А З

  29 августа 2025 года        № 137

станица Кисляковская

О численном составе группы кратковременного пребывания

        На основании тарификации на 01.09.2025 года

п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить численный состав воспитанников группы

кратковременного пребывания по состоянию на 01.09.2025 года и

продолжительности пребывания с учетом СанПин:

 Количество групп Количество

детей

В том

числе

группы

семейного

воспитания

Группы

кратковременного

пребывания

1 8 0

3 часа 1 8 0

2. Утвердить состав  ГКП «Солнышко» с 01.09.2025 года:

№

п/п

Ф.И.О. Дата рождения

1. Маков Роман Олегович 06.02.2020 г

2. Плюснина Любовь Ильинична 20.09.2019 г

3. Проценко Дмитрий Евгеньевич 09.04.2019 г

4. Сакович Дарья Дмитриевна 30.10.2019 г

5. Сергеев Сергей Сергеевич 13.08.2019 г

6. Сушко Михаил Евгеньевич 04.02.2020 г

7. Тоскучева Елизавета Ивановна 17.09.2019 г

8. Шаповалов Макар Игоревич 23.07.2019 г

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 18

им.Могилевского М.Г                                                    Е.В. Фоменко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-11T17:08:33+0500